VIGTIGE DATOER - 2. KVARTAL 2020

Marts 2020

10.
16.
20.
25.
31.

April 2020

14.
15.
20.
27.
30.

Maj 2020

11.
15

20.
25.
29.

Juni 2020

10.
15.
20.
25.
30.

Halvarsmoms (s), Kvartalsmoms (m)

A-skat + AM-bidrag Isnmodtagere (s+m), Indberetning af e-Indkomst (s+m)
Lgnsumsafgift (maned)

B-skat + AM-bidrag selvstandige, acontoskat (selskaber)

Manedsmoms (st), EU-salg uden moms (st)

A-skat + AM-bidrag Ignmodtagere (st), Indberetning af e-indkomst (st)

A-skat + AM-bidrag Ignmodtagere (s+m), Indberetning af e-indkomst (s+m)
Lgnsumsafgift (kvartal + maned)

B-skat + AM-bidrag selvstendige

Manedsmomes (st), EU-salg uden moms (s+m+st) (kvartal + maned)

A-skat + AM-bidrag Isnmodtagere (st), Indberetning af e-indkomst (st)

Selvangivelse (Ignmodtagere), Gaveanmeldelse

ATP, Feriekonto (timelgnnede)

A-skat + AM-bidrag Ignmodtagere (s+m),

Lgnsumsafgift (maned)

B-skat + AM-bidrag selvstendige

Manedsmoms (st), EU-salg uden moms (st)

A-skat + AM-bidrag Ignmodtagere (st), Indberetning af e-indkomst (st)

Kvartalsmoms (m)

A-skat + AM-bidrag Isnmodtagere (s+m), Indberetning af e-indkomst (s+m)
Lgnsumsafgift

B-skat + AM-bidrag selvstaendige

Manedsmoms (st), EU-salg uden moms (st)

A-skat + AM-bidrag Ipnmodtagere (st), Indberetning af e-indkomst (st)

SEIERSEN
REVISION

Registrerede Revisorer
Revisionsinteressentskab

Sma + Mellemstore virksomheder defineres som virksomheder der har AM-bidrag pa under 250.000 kr. og/eller A-skat pa under 1 million kr. pr. ar

Store virksomheder defineres som virksomheder der har AM-bidrag pa over 250.000 kr. og/eller A-skat pa over 1 million kr. pr. ar

s = Sma virksomheder

m = Mellemstore virksomheder

st = Store virksomheder



